
 

 

 

DEMANDADO: HECTOR RAUL GOMEZ CLAVIJO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

PAGARÉ: 20744001688 - 20756117216, respecto a la obligacion de 20744001688

CAPITAL: $8.858.800,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2022 ENERO 8.858.800,00$      17,66 26,49 25 $ 160.732,61

2022 FEBRERO 8.858.800,00$      18,3 27,45 28 $ 186.544,48

2022 MARZO 8.858.800,00$      18,47 27,705 31 $ 208.449,99

2022 ABRIL 8.858.800,00$      19,05 28,575 31 $ 214.995,79

2022 MAYO 8.858.800,00$      19,75 29,625 31 $ 222.895,90

2022 JUNIO 8.858.800,00$      20,4 30,6 30 $ 222.804,89

2022 JULIO 8.858.800,00$      21,28 31,92 31 $ 240.163,28

2022 AGOSTO 8.858.800,00$      22,21 33,315 31 $ 250.659,14

2022 SEPT 8.858.800,00$      23,5 35,25 12 $ 102.665,00

TOTAL 250 $ 1.809.911,09

TOTAL LIQUIDACIÓN

8.858.800,00$        

INTERESES CORRIENTES $0,00

$ 1.809.911,09

$10.668.711,09

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



 

DEMANDADO: HECTOR RAUL GOMEZ CLAVIJO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

PAGARÉ: 20744001688 - 20756117216, respecto a la obligacion de 20756117216

CAPITAL: $90.788.992,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2022 ENERO 90.788.992,00$           17,66 26,49 25 $ 1.647.260,55

2022 FEBRERO 90.788.992,00$           18,3 27,45 28 $ 1.911.792,31

2022 MARZO 90.788.992,00$           18,47 27,705 31 $ 2.136.289,86

2022 ABRIL 90.788.992,00$           19,05 28,575 31 $ 2.203.374,21

2022 MAYO 90.788.992,00$           19,75 29,625 31 $ 2.284.338,10

2022 JUNIO 90.788.992,00$           20,4 30,6 30 $ 2.283.405,33

2022 JULIO 90.788.992,00$           21,28 31,92 31 $ 2.461.302,01

2022 AGOSTO 90.788.992,00$           22,21 33,315 31 $ 2.568.868,31

2022 SEPT 90.788.992,00$           23,5 35,25 12 $ 1.052.157,36

TOTAL 250 $ 18.548.788,03

TOTAL LIQUIDACIÓN

90.788.992,00$     

INTERESES CORRIENTES $11.389.303,00

$ 18.548.788,03

$120.727.083,03

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



Señores: 

JUZGADO CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2022-0146 

 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: HECTOR RAUL GOMEZ CLAVIJO 

 

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 12 de septiembre del 2022. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: K.Y.A.N 
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LIQUIDACION CREDITO PROCESO 2022-0146 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS HECTOR
RAUL GOMEZ CLAVIJO

mendozasandrapatricia@gmail.com <mendozasandrapatricia@gmail.com>
Lun 12/09/2022 2:49 PM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal  - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl04bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señores:
 
JUZGADO CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ, D.C.
 
Cordial saludo.
 
Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia
 
 
Atte
 
SANDRA MENDOZA
APODERADA DEMANDANTE
CEL 3106998813 FIJO 2825992
 
 


